
FUNÇÃO TURNO HORAS MÊS HORAS SEMANAL SALÁRIO

AJUD SERV GERAIS 220HS (07:00-16:00) C.ESCALA 220,00 44 1.805,00R$            
ANA ATRAC SEL SR 220HS (08:00-18:00) SAB.COMPEN 220,00 44 7.372,40R$            
ANA CONTABIL II 220HS (08:00-18:00) SAB.COMPEN 220,00 44 5.792,60R$            

ANA CONTROLAD PL 220 HS ( 09:30-19:30 ) SAB COM 220,00 44 5.792,60R$            
ANA CUSTOS II 220HS (07:00-17:00) SAB COMPEN 220,00 44 4.760,43R$            

ANA EDUC DESENV PL 200 HS (09:00-18:00)  SEG A SE 200,00 40 4.634,08R$            
ANA FINANC I 220HS (08:00-18:00) SAB.COMPEN 220,00 44 4.002,16R$            
ANA FISCAL II 220HS (08:00-18:00) SAB.COMPEN 220,00 44 5.712,45R$            

ANA GAR QUALID II 220HS (08:00-18:00) SAB.COMPEN 220,00 44 5.712,28R$            
ANA GOVERNANCA JR 220HS (08:00-18:00) SAB.COMPEN 220,00 44 3.791,52R$            

ANA INFRA SR 220HS (08:00-18:00) SAB.COMPEN 220,00 44 9.373,48R$            
ANA LABORAT I 180HS (19:00- 07:00) | 12X36 180,00 36 3.833,37R$            
ANA LABORAT I 220HS (07:00-16:00) C.ESCALA 220,00 44 4.685,30R$            
ANA LABORAT I 200 HS (09:00-18:00)  SEG A SE 200,00 40 4.259,34R$            
ANA LABORAT I 180HS (19:00- 07:00) | 12X36 180,00 36 3.833,37R$            
ANA LABORAT I 180HS  (07:00-19:00) | 12X36 180,00 36 3.833,37R$            
ANA LABORAT I 220HS (10:00-19:00) C.ESCALA 220,00 44 3.275,49R$            
ANA LABORAT I 180HS (19:00- 07:00) | 12X36 180,00 36 2.596,10R$            
ANA LABORAT I 180HS (19:00- 07:00) | 12X36 180,00 36 2.596,10R$            

ANA NOV TALENT PL 220HS (08:00-18:00) SAB.COMPEN 220,00 44 5.792,60R$            
ANA REMUNER JR 220H ( 08:00-17:48 ) 220,00 44 4.715,18R$            
ANA SISTEMAS PL 220HS (09:00-19:00) SAB.COMPEN 220,00 44 8.071,31R$            

APRENDIZ/AUX ESCRIT 150HS (07:00-13:00) SEG-SEX 150,00 30 1.069,50R$            
ASSIST ADM 220HS (08:00-18:00) SAB COMPEN 220,00 44 3.305,83R$            

ASSIST ADM I 220HS (07:00-17:00) SAB COMPEN 220,00 44 3.305,76R$            
ASSIST COMPRAS 220HS (08:00-18:00) SAB.COMPEN 220,00 44 2.697,24R$            

ASSIST CONTROLAD. 220HS (08:00-18:00) SAB.COMPEN 220,00 44 3.159,60R$            
ASSIST FATURAM III 220HS (07:30-17:30) SAB COMPEN 220,00 44 5.712,45R$            
ASSIST FATURAM III 220HS (07:00-17:00) SAB COMPEN 220,00 44 4.758,10R$            

ASSIST FINANC 220HS (08:00-18:00) SAB.COMPEN 220,00 44 2.834,60R$            
AUX ADM 220HS (08:00-18:00) SAB.COMPEN 220,00 44 2.295,60R$            
AUX ADM 220HS (07:00-17:00) SAB COMPEN 220,00 44 1.819,33R$            

AUX ADM JR 220HS (07:00-17:00) SAB COMPEN 220,00 44 2.259,80R$            
AUX ATEND II 200HS (07:30 AS 16:30) SEG-SEX 200,00 40 2.943,35R$            

AUX LABORAT TRIAGEM 180HS (19:00- 07:00) | 12X36 180,00 36 1.759,67R$            
AUX LABORAT TRIAGEM 180HS (19:00- 07:00) | 12X36 180,00 36 1.511,95R$            
AUX LABORAT TRIAGEM 220HS (10:00-19:00) C.ESCALA 220,00 44 2.150,69R$            
AUX LABORAT TRIAGEM 180HS (19:00- 07:00) | 12X36 180,00 36 1.488,38R$            

BIOLOGO ASSIST I 180HS (07:00-13:00) C.ESCALA 180,00 36 3.833,37R$            
COMPRADOR PL. 220HS (08:00-18:00) SAB.COMPEN 220,00 44 4.892,47R$            

COORD ADM 220HS (07:00-17:00) SAB COMPEN 220,00 44 11.603,10R$          
COORD ADM 220HS (08:00-17:00) C.ESCALA 220,00 44 8.158,33R$            

COORD ENG CLIN 220HS (07:00-17:00) SAB COMPEN 220,00 44 13.165,00R$          
COORD ENG MEC 220HS (07:00-17:00) SAB COMPEN 220,00 44 13.924,91R$          

COORD GEST CONTRATOS 220HS (08:00-18:00) SAB.COMPEN 220,00 44 11.479,88R$          
COORD LABORAT 220H ( 08:00-17:48 ) 220,00 44 14.323,52R$          

COORD NTO 220 HORAS **03** 220,00 44 13.691,60R$          
COORD NTO 220HS (08:00-17:00) C.ESCALA 220,00 44 10.315,04R$          

COORD PROJ RELAC PL 220 HORAS **03** 220,00 44 12.449,78R$          
DESIGNER PL 220HS (08:00-18:00) SAB.COMPEN 220,00 44 5.792,60R$            

ENFERMEIRO II 220HS (08:00-18:00) SAB.COMPEN 220,00 44 4.546,86R$            
ENG AMB SEG TRAB 220HS (08:00-18:00) SAB.COMPEN 220,00 44 9.847,42R$            
LIDER CADASTRO I 200HS (06:30 AS 15:30) SEG-SEX 200,00 40 3.104,97R$            
MASSOTERAPEUTA 100HS (13:00-17:00) SEG-SEX 100,00 20 1.180,45R$            

MOTORISTA 220HS (09:00-19:00) SAB.COMPEN 220,00 44 2.367,78R$            
SUP ADM 220HS (07:00-17:00) SAB COMPEN 220,00 44 6.603,57R$            
SUP ADM 220HS (10:00-20:00) SAB COMP. 220,00 44 6.855,03R$            
SUP ADM 220HS (08:00-18:00) SAB.COMPEN 220,00 44 6.603,57R$            

SUP LABORAT I 220HS (07:00-17:00) SAB COMPEN 220,00 44 6.854,99R$            
SUP SIST GESTAO 220HS (10:00-20:00) SAB COMP. 220,00 44 8.320,28R$            

TEC ELETRONICA II 220HS (07:00-17:00) SAB COMPEN 220,00 44 5.113,96R$            
TEC ELETROTECNICO 220HS (07:00-17:00) SAB COMPEN 220,00 44 5.949,72R$            

TEC LABORAT III 180HS (19:00- 07:00) | 12X36 180,00 36 2.667,76R$            
TEC LABORAT III 180HS (19:00- 07:00) | 12X36 180,00 36 2.667,76R$            
TEC LABORAT III 180HS (19:00- 07:00) | 12X36 180,00 36 1.865,06R$            
TEC LABORAT III 180HS  (07:00-19:00) | 12X36 180,00 36 2.667,76R$            
TEC LABORAT III 180HS (19:00- 07:00) | 12X36 180,00 36 2.667,76R$            
TEC SEG TRAB 200 HS (09:00-18:00)  SEG A SE 200,00 40 6.087,87R$            


